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<& XFF TEEE 802. 3x XU LAEM Backpressure X THiAE

B SRR F A ERE S

<& 3CFF IEEE 802.1Q VLAN, A w] DL FER R G4 VLAN, SCHF QinQ FL & .

O W QoS, SHFFEE TR L. T 802. 1P AIFET DSCP ) = Fhff 26 A A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) 1 £ 53

& SRR ACL, BT B VTR L A B LUK I )R SR SR S B s A it g, $R kR
T FR) 22 4 1) 28 1) SRS

& SCHF IGMP VI/V2 ARR WML, SCRF IGMP Snooping, il 2 25 £ i i AL AT P2 AR AT 25 1
BANFK.

O IR TP IR ERPS FiT STP/RSTP/MSTP AE =k Hiilt, HF: — 2 3FR% . SCBBERR &40

O HFHARICEMBSICE, AROEMEERRAT T, A B0y, R mBEkT

ET G

B EEZE L]

O 3CHF 802 1X W, R TH AR AL ETI RE,  HFARAE DIE 25 HRE 52 4% i 124
R HEAT S

& 3T 1 RS

SCHFS )RR AR

SO TP+MAC+3 FI+VLAN PO e85 & T fg
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EHURIOFE. TEREES & i, @RAh5e, RIE™ dfaEisqT.

KH ONV B EWFR IR, &IURBh, Rt AR E B % .
BT R E 57 CCC bR, 584454 CE. FCC. RoHS Z#iE R, ffif %45,
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O FF Web M. CLT #7447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet ZZ kL
[ B4 7 R

<& CFFHTTPS. SSLV3. SSHVL/V2 Sy, EHHE %4,

O LRFRUON, RGHE. w &g, #1F M mifmsis.

O SCRFLLDP, 5 {6 0 28 7 B 2R 495 1 1) S Wi B (0 S A5 PR 0

O FFCPU MaFE. WIS, Ping Bl LREEKFERI

[l e % NP it

ONV36036FM ONV38036FM

24 4~ 10/100/1000M RJ45 3f 1 (Data)
8 /> 100/1000M SFP Y&kt (Data)

2l 44 1/10G6 5k SEPHG 4k (Data)
1 4> Console RS232 #2411 (115200, N, 8, 1)
I R 1-241110/100/1000Base-T (X) HBIMUM, 24=/FW TMDI/MDI-XH &M
10BASE-T : Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
WUBE AL 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
S R JiJESFP+ SR HE L, BOAARCE R, FESW, TR/ 28, L/, 1O
Oy R SRR Turbo 84 2. 56 YRy ' Sz 213
s ZRE——TAERK: 850nm , fEHIFER]: 0~500M (1.25G) ; fRHEEES: 0~300M (10G)
B ——TAEPK: 1310nm, AEHIEESE: 0~40KM; TAEMAK: 1550nm, fHHMEEE: 0~120KM .
ST 2
ER=Egit] L2+ L3
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;
oo IEEE802. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;
IEEE802. 3x
R TPl R (L)
L& 598Gbps  (JoFHZE)
A5 R H@64byte 107Mpps
MAC i hiE2 32K
L R 32M
2 i 9. 6K
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LED 57547

R RIT: PWRCGHE) 3 RGHRIT: SYSGHE) s WEEHRIRIT: Link GEE) , JeHHRIT: L/A (%
)

—RBFIF %
HEL JRRFAE

f

WEMES K

MIpE/AONIE | 60W, (3R AC100-240V)
BHLIhHE FENLIhFE: <Q0W; JhEThFE: <<45W
fic 2 AL YR WEFFIFHIE; AC: 100~240V 50-60Hz 1.0A

7= R E 5 AR

TARIREE RS —20~+55° C; 5%~90% RH Tokt4s
AR /R -40~+80° C; 5%~95% RH Tokt4s
SRR SE (LAWsH) | 440%290%44. 5mm

HE/ B <3.5kg / <4.3kg

LTI ST 19 <) 1U ML 2%

SR 4KV 8/20us;

Pk 5 A

IR BidPaEg: 1P30
3C;

ZIINGE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

AR ATHNL 3 4, A S

Y #F IEEE802.3x s (4 I)

SCRESE T 0 T 2R A T 16 R

SCREXT H NS AR SO e T BRI, RS /Ny 64Kbps
SRR i B IR v E

X 1 EEE 2R LUK T RERL B

=R TR

SCRE L2+ ThRE,

SRR, IFEAFME, AF VLAN
2 [A) A

SCRERRAS B eI /BRARE th, BOKEH 128 A4
XFFARP 0, K% H 1024 4~

SR L3 M ThRE, SRR IPVA/IPVE &3
KRR AR R, RN E, AN
VLAN 2 [FiE {5

SCRERRAS B EH/BRARE h, B H 128 A4
XFFARP 0, K% H 1024 4~

VLAN

SRR D) VLAN (4K 4S) L IEEE802.1q
LREET R VLAN

T HET MAC Hisikf) VLAN

¥ #F Voice VLAN

S ¥F Access. Trunk. Hybrid =F25%0 5 i &
TR QinQ BLE

i CC 5

X #F LACP
MEFHERE, XSRS
SRR 18 MREH, N REHFNSFF 8 i

%4 STP (IEEE802.1d)
¥4 RSTP (IEEE802.1w)
%4 MSTP (IEEE802.1s)
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Y F G.8032(ERPS), % ¥ 255 NN, M IZ L FF 250 MMt
M [ g E) /N 20ms

Y ¥F IGMP Snooping vIN2. 5% 37 HF 1024 NI
SRR P AR BT AL

% FF MLD Snooping vi1/v2

SCFRASE VLAN

Bz SCREHEAR I 1AL = B AR

2 FF Diff-Serv QoS

B 1 S HE 8 AN Hi A%

S #F 802.1p/DSCP I 5 4 st

YR ENLE (SP. WRR. SP+WRR)
YRS FRic Mark/Remark

SCRESE TR AL i O

SCREHET U ¥ 2 )

SCHERE TR I PR

SCRE L2~L4 WidyEThAE, W UAVCACHR SCRT 80 AT, $RAEEETUE MAC ik, H ¥ MAC Hihik.
ACL U5 IP k. H ¥ IP Hudk IP Y255 TCP/UDP 3 1. TCP/UDP 3 175 . VLAN %55 X ACL.
THEEFI O, VLAN F& ACL

SCHRER P G AN O A (R

YRR IEEE802.1X iAIE/4EH MAC HihikiAIE

Y # AAA&RADIUS AiIE

T HE MAC Hiuhik2= ST %0 H PR 1

S MAC Hiht Z iR

SCRESSH 2.0, N P B Bh bR AL 22 4 g il

SCRE SSL, R 44 4

AR SRR 1R B

SCRE ARP R SCRR#E I E

SCRE 1P YR HECR A

SCRE ARP O\ (246 3 g

Sz #FBi DoS ik

SCRES O R S

SCREEHUEERE £ 0 DL
IP+MAC+VLAN-+3; [ 1 DY 7645 5 Th g

% #f DHCP Serve

% ¥ DHCP Client

% ## DHCP Relay

¥ ## DHCP Snooping

% ## Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #4417 E
Y HFFWEB M (SCFEHTTPS)

S FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X(ff E F# & H
5 Y . # SNMP V1/V2C/V3

SCRE—HE

YHENTP B4

TRRGTAEHE

Tl SR P i

QoS

DHCP
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SZHF Ping A6l

SRR SR FERZS R

X CPU BRI R RS EFH

SCRERERR R RPN LLDP

SCHF ONV NMS 2 BB HL 0

Web #l i #%: Mozilla K IK 2.5 B mihliAs, Ar#oi b 4% chrome V42 B SiRRA, 13K Internet
Explorer10 25 A ;

RGER 5 2% R BB BLK R L5
TCP/ IP, P4%I&IE 2N 28 45 4E 248 (40 Microsoft Windows, Linux B Mac OS X) 22378 [ 4%
PR AT ENLE
290mm -
[ ]
o .
44.5mm | e
e 440mm ;
= G

A TIEFERAT

B. 244 FJKHtEE O

C. 81 FIJK SFPY¥ O 4HFE

D.44 7 JkSFP+3k [ 35 1E
E.Console #£#| O
F.AC100-240V,50/60Hz & A O
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VB R HE | B
36 117396 LB LUK N AZ #e bl 1 f
AC HLIRZE 1 i
AEEER RJ45-DBQ 3 Fic i 4 £% 1 i
H i E it 1 it
P Fe e 1 L
MR 5 EHEIE 1 ﬁj\

BB AP RBGANEE SFPOBEE, mFT@EE, HSERA>RER.

W& LR wE&EE

TR L2+ 24 /4 10/100/1000M RJ45 55 F1+ 8 /> 100/1000M SFP Y& 14+ 4 11 1/106 73
JK SEPHO IR, PUKRDEEFCHHL, NE 60W dil, SCREbRiE 10/19 SFHLME 2%,

T L3 P4 24 4~ 10/100/1000M RJ45 351+ 8 4~ 100/1000M SFP S 4+ 4 11 1/106 J3Jk

SEP+JE A,  DUKRIGETAZHNL, NE 60W LR, SCRFbRAE 1U/19 ~PHUE 2245
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NerEHIE R R
B BE #iR BN
SFP Ye#bil, 1.25G, ZHIXLT 850nm, (EHiFEES: 550m, LC 3%
ONV-2630 A

H, SFFDDM Zhig, SCRpGRIE.

SFP J:#id, 1.25G, BAMIXLZF 1310nm, (EHFEE: 20km, LC
ONV-2632 N i H
B, HFDDM Ihfig, YRR,

SFP Jtfide, 1.25G, BAMEEALT TX1310nm/RX1550nm, 1&HFE .
ONV-2612-T N . i A
1. 25G 20km, LC 2, ¥ DDM IhRE, Cir#dkddm.

et ONV-2613-R SFP Yehibk, 1.256, HfRiEALl TX1550nm/RX1310nm, A£%iFE 5 -
20km, LCHEIT, SCHF DDV Thfg, SRR a
ONV-2619-T-SC SFP Jefiid, 1.25G, FAHEET TX1310nm/RX1550nm, AE4HEES . -
20km, SCHEIT, SCHF DDV Thfg, HHRIE. 8

SFP Jefkid, 1.256, BAREALT TX1550nm/RX1310nm, f&4FEES.

ONV-2613-R-SC H
20km, SCH:[T, ZHF DDM IhAY, HFELIE. A
HREE | ONV-2633 1. 25G SFP YufHeE 10/100/1000M RJ45 P, ObHEHL) A
SFP+Y:HEiHR, 10G, LRI 850nm, fE4iFEES: 300m, LC B,
ONV-6630 . ‘ H
SCFF DDM ZhAE, SCRERVRIE.
SFP+IEHEEL, 106, BRI 1310nm, FEHBEES: 20km, LC 3%
ONV-7832 . . H
10G ¢ H, SCFF DDM Zhfg, SCRFVRIE.
Tt SFP+%Hid, 106, PARIRALT TX1330nm/RX1270nm, FE4MH S .
ONV-7832-33 H

20km, LC D, C¥#F DDM DhRE, FCHrRkdE.

SFP+%Mid, 106, PARIRALT TX1270nm/RX1330nm, FE4MH S .
ONV-7832-27 .. \ H
20km, LC#:, >C¥F DDM LhRE, P

W& LR BEREE
T L2+% Y 24 4~ 10/100/1000M RJ45 3 11+ 4 A 1/10G J3Jk SFP+6 I 3dAt, DK
PR /A% O L, B 60W FLJE, SCRF 1U/19 ~FHLAE %%
R T L2+ % 7Y 48 4~ 10/100/1000M RJ45 3 11+ 4 A 1/10G J3Jk SFP+6 I 4dAt, DK
RC R/ 2 Bell, B 60W BJ8, SFF 10/19 ~HHLAE 23,
L2+ A1 8 /> 10/100/1000M RJ45 3 I+ 24 4~ 100/1000M SFP Jy CI3df#+ 4 4
OB EBEERH 1/10G J3Jk SFP+t FHRE, UK S/ o0 eF 22 #ebl, 1 60 i, L
10/19 "L 2245
L2+RE AL 12 4> 10/100/1000M RJ45 31+ 28 4~ 100/1000M SFP ¢ 1A+ 4 4
R ELAL 1/10G J3J SFP+36 AR, DUKRIE R/ 0 EF 52 HhL, 18 60W s, SO
10/19 ~P LI 2245

http://www.onv.com.cn
Page 8 of 9 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

ONV/ FIIm A RLRHEA R H
B if: 0755-33376606
f& ¥ 0755-33376608
i 4: onv@onv. com. cn

® ik http://www. onv. com. cn
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ASCREF RS A TIIE B, IR SORAE B2, A BUEMTE L sk e, A2 R SR BB e 8 S A7 i
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